La presente determinazione nfzre d
3

al

delPATER dad_1 DL 2013

Matera,

IL DIRETTORE
(dott. Luigi Vergari)

¢ stata affissa all’ Albo

nsﬁ;{iﬁﬁf‘!t A o n.tﬁiﬁﬁa‘%mfﬁ# -
Efgfﬁif?fgﬂ'ﬁ

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

MATERA

[anno duemilatredici il giorno_{/#] @l‘[[ del mese di Q/(W , I Dirigente dell’Ufficio Bilancio

¢ Personale, dott. Vito Ruggieri, ha adottato la seguente:

IC.70%
DETERMINAZIONE nﬁgéﬂ/f del 11 0ic.2e13

OGGETTO: liquidazione dei compenst per lavoro straordinario effettuato dal Sig. Nicola Di Marzio

nei mesi agosto, settembre e novembre 2013



AN

Responsabile della Posizione Organizzativa Personale
(dott. Massimo CRISTALLO) | e e

Responsabile della Posizione Organizzativa Bilanci[ @_\
(dott. Michele Bianco)
NS

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO BILANCIO E PERSONALE

Vista la pratica predisposta dal Responsabile della Posizione Organizzativa “Personale’,

Visti art.14 del CCNL - comparto Regioni-Autonomie Locali - del 1° aprile 1999, e 'art.38 del CCNL
-comparto Regioni-Autonomie Locali- del 14 settembre 2000;

Vista la determinazione del Direttore n. 31 del 26 aprile 2013, con la quale si ¢ disposto in via
provvisoria, nelle more della definitiva sottoscrizione del contratto decentrato relativo all’annualita
economica 2013, la rpartizione del fondo 2013 per il pagamento delle prestazioni di lavoro
straordinario dei dipendent dell A T.E.R. di Matera;

Tenuto conto il dipendente Nicola Di Marzio ha espletato nei mest di agosto, settembre e noveinbre :

2013, per un numero complessivo di n. 15 ore, prestazioni eccedenti I'ordinaria attivita di lavoro, e che
la stesse risultano attestate dai fogli sottoscritti anche dal Direttore, riportanti 'orario di effettivo
svolgimento del lavoro straordinario;

Considerato che al predetto dipendente spetta il compenso lordo di € 191,70, a fronte delle n. 15 ore
di lavoro straordinario prestate;

Vista la propria determinazione n. 61 del 21-6-2013 avente ad oggetto << upplicazione art. 9, comma 2, del
“Regolamento unico di disciplina dell’orario di lavoro e di tutti gii istitutt contrattuali che, a gualunque titolo, prevedono
Lassenza dal servizio del personale non dirigente”, approvato con deliberazione n. 81 del 15-7-2008, cosi come modificato
con deliberazione n. 94 del 3-8-2011. Corresponsione buoni pasto>=>, con la quale & stato disposto di
riconoscere in favore del personale dipendente il diritto al buono pasto nei giorni di rientro
pomeridiano per svolgimento di attivita di lavoro straordinario nonché per prestazioni lavorative
connesse agli incarichi di posizione organizzativa;

Visto il Bilancio di Previsione 2013 adottato con deliberazione dell’ Amministratore Unico n. 110/2012
ed approvato con D.G.R. n. 51/2013 ai sensi della legge regionale n. 11 /20006;

Accertato, per il tramite del Responsabile della posizione organizzativa “Bilancio”, che Ponere
economico di cul trattasi trova caplenza in conto competenza sul capitolo di bilancio 10201
“prestazioni di lavoro e relativi contributi”;

DETERMINA

1. Di considerare le premesse parte integrante ¢ sostanziale del presente dispositivo;

Di impegnare sul capitolo di bilancio n. 10201 “prestazioni di lavoro e contributi — altri onert” a

favore del Sig. Nicola Di Marzio, a titolo di compenso per lavoro straordinario, I'importo di €

191,70, al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali;

3. Diliquidare la spesa complessiva di €. 191,70 in conto competenza sul capitolo 10201;

4. Di imputare il suddetto importo in conto competenza del bilancio di previsione 2013, esecutivo ai
sensi di legge, sul capitolo n.10201 “prestazioni di lavoro e relativi contributi”;

1o

Di riconoscete in favore del sig. Nicola Di marzio il diritto al buono pasto nei giorni di rentro
pomeridiano per lo svolgimento di prestazioni di lavoro straordinario, in ragione di quanto
riportato in premessa;

Di dare atto che la somma complessiva di cui al punto 2 risulta imputabile all’'Ufficio interessato
secondo I'importo sopra specificato;

Di dichiarare immediatamente esecutiva la presente determinazione.

I1 Dinigepge
(dott. Vito Reggieri)

Vif




